开封文化艺术职业学院工会

关于举办2013年教职工双升比赛的通知
学院各部门：
为丰富教职工业余文化生活，不断增进教职工之间的了解和友谊，学院工会将举办2013年教职工双生比赛，请各部门组织好报名工作。现将有关比赛注意事项及规则通知如下。
一、报名及比赛注意事项：

1、本次比赛为集体赛，只设集体奖、不设个人奖。

2、每个工会小组报1—2个代表队（每个代表队4人）参赛，报1个
代表队者按甲1（2人）、甲2（2人）分好组别上报，报2个代表队者
按甲1（2人）、甲2（2人）、乙1（2人）、乙2（2人）分好组别上报，
报名时务必标清工会小组组别。

3、参赛队员如果不能参加比赛，只能由本工会小组内其他人员替换；
参赛人员不能跨组别参加比赛。
4、报名时间：2013年5月22日---5月23日下午17：30以前，过期
不予受理。报名时同时报送纸质和电子文稿，报送学院工会（行政楼
515办公室）。
5、比赛地点：行政楼317会议室，比赛时间：2013年6月5日下午（具体时间请查阅当周学院工作安排）。

6、本次比赛解释权归学院工会。

学院工会

2013年5月15日

	附表：开封文化艺术职业学院工会小组分组表

	组别
	行政
	人数
	小组
人数
	组长
	组别
	教学
	小组
人数
	组长

	1
	院领导
	14
	41
	王鸽
	11
	 汉语言文学系
	36
	王学森

	党办
	9

	12
	师范教育系
	17
	蒋林

	院办
	18

	13
	文化传媒系
	16
	陈旭

	2
	人事
	15
	25
	马卉芳
	14
	 外语系
	25
	王玺东

	组宣
	10

	15
	管理系
	16
	赵宇

	3
	学生
	11
	23
	赵战全
	16
	电子信息系
	18
	门进明

	纪检
	7

	17
	体育系
	13
	王娟

	团委
	5

	18
	音乐系
	20
	赵晓思

	4
	科研
	8
	26
	王开放
	19
	幼教系
	91
	杨珂

	学报
	7

	20
	美术系
	27
	谢世贤

	招生
就业
	11

	21
	基础部
	29
	翟粉荣

	5
	继续
教育
	29
	29
	郝清
	22
	教育科学系
	41
	赵孝政

	6
	财务
	9
	27
	丁改灵

	膳管
	18

	7
	教务
	16
	25
	王凤

	督导
	3

	工会
	6

	8
	图书
	25
	25
	刘慧玲

	9
	总务
	35
	35
	王开星

	10
	保卫
	12
	26
	刘军

	实训中心
	14

二、比赛规则
双升比赛规则

一、比赛开始后，双方不得临时调换比赛者，少人自动弃权；

二、第一轮抢庄，从2开始打；

三、不必带王亮主；
四、主在翻底牌前确认，从大到小顺序为：大王、小王、黑、红、梅、方；主是在翻底牌前确认的，不允许“炒地皮”。

五、跟牌原则：成对出牌时，有对必须跟对，若每发现跟牌错误，等打完当把牌后，出错牌一方罚降一级，累计三次，直接被判负；

六、甩牌出错时扣分办法：有N张甩不出去应扣N*10分；

七、比赛时，不得悔牌，此种情况每出现一次，等打完当把牌后，悔牌一方罚降一级，累计三次，直接被判负；

八、若台上多牌少牌自动下台，且台下升一级；若台下多牌少牌，台上升一级，且台上继续打；若双方均出现多牌少牌情况，双方不升降级，且下把牌双方抢庄。抢庄时，双方各抢本方主牌，且可用本方主牌依黑、红、梅、方次序反对方主牌，但反庄只能在翻底牌之前。

九、台下扣底算分办法：扣底牌面分*N，（其中单扣N=2，双扣N=4，拖拉机扣N=8，以此类推）；

十、得分升级办法：0分---庄家3级；5---35分庄家升2级；40—75分庄家升1级。 80分----庄家下台；120分台下升2级；160分台下升3级，依次类推；

十一、每场比赛打过A，比赛结束。

十二、比赛时，若出现本规则未尽事宜，由双升组委会与参赛者协商解决。